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Innholdsrik enebolig med  
solrik beliggenhet |  
Garasje | Kjeller med egen  
inngang | Sentralt på  
Joveien 11.

Stor enebolig med attraktiv og sentral beliggenhet på Berkåk.  
Eiendommen har kort gangavstand til skole, barnehage  
butikker,turområder og idrettsanlegg. 

Oppgraderingshistorikk:

1995 Innredet kjeller og satte opp innvendig trapp. Begge våtrom fra  
1995/ 96. Opplegg for vaskemaskin.
1997 Montert vedovner i ca 1997.
2006 Ny benkeplate samt nye skapdører og skuffer i  
kjøkkeninnredning.
2010 Ny utvendig trapp ved hovedinngang. Nye innvendige  
gulvoverflater fra 2010 og utover.
2015 Skiftet noen vinduer i 1. etasje. Utvendige fasader sist malt i  
2015.
2019 Utskifting av takrenner og nedløp. Skiftet innredning på bad i 1.  
etasje.
2020 Ny varmepumpe
2021 Nye innvendige dører
2023 Ny garasjeport
2024 Nytt rekkverk og trapp terrasse. 
2025 Ny WC i 1.etg

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 350 000,‑
Omkostn.:	 Kr 60 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 410 100,‑
Selger:	 Randi Flå
	 Bjørn Sølberg

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1986
BRA‑i/   BRA Total	  230/   253 kvm
Tomtstr.:	 857.2 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 63, bnr. 13
Oppdragsnr.:	 1702250127

Tor Håkon Skogstad
Eiendomsmegler

Mobil	 904 03 103
E‑post	 tor.hakon.skogstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Orkla 
Orkdalsveien 93, 7300 Orkanger
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 230 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 253 m²
TBA: 38 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 119 m² Gang, Uinnredet kjellerrom, Kjellerstue, Soverom, Gang 2, Bad/ vaskerom,  
Trapperom, Bod, Bod 2.

1. etasje
BRA‑i: 111 m² Vindfang, Gang, Trapperom, Soverom, Bad, Toalettrom, soverom 2,  
Soverom 3, Stue, Kjøkken, Kott
BRA‑e: 23 m² Garasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
38 m² Terrasse

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
857.2 m²

Tomtebeskrivelse
Pent opparbeidet tomt med hage. 

Beliggenhet
Rennebu er en sjarmerende kommune i Trøndelag, kjent for sin vakre natur og rike  
kulturhistorie. Omgitt av majestetiske fjell, frodige daler og klare elver, tilbyr Rennebu  
fantastiske muligheter for friluftsliv året rundt, inkludert turgåing, fiske og skiaktiviteter.  
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Samfunnet er preget av en sterk fellesskapsfølelse, og her finner du et trygt og  
hyggelig miljø for både familier og enkeltpersoner. Med gode fasiliteter som skoler,  
butikker, idrettsanlegg og kulturtilbud, kombinerer Rennebu det beste av landlig ro og  
praktisk bekvemmelighet.

Praktisk Beliggenhet: Joveien 11 ligger i et barnevennlig nabolag med kort avstand til  
alle nødvendige fasiliteter:
Skoler og Barnehager: Ca. 10 minutters gange til nærmeste skole og barnehage, noe  
som gjør hverdagen enkel og trygg for barnefamilier.
Butikker og Kjøpesentre: Bare en kort kjøretur unna finner du flere dagligvarebutikker  
og et kjøpesenter med et variert utvalg av butikker, kafeer og spisesteder.
Offentlig Transport: Busstoppet ligger kun lite 5 minutters gange fra boligen, hvor linje  
460, 480 og 135 har avganger. Berkåk togstasjon ligger kun 500m unna medlinje F6 og  
R70.
Fritidsaktiviteter: Nærhet til idrettsanlegg, lekeplasser og fritidstilbud for barn og  
voksne

Adkomst
Se kart. 

Bygningssakkyndig
Tor Gunnar Uv

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen har grunnmur i lettklinkerblokker og er utvendig pusset og malt.  
Grunnmuren fremstår i god stand. Forstøtningsmuren ved utvendig kjellerinngang er  
av
lettklinkerblokker. Taktekkingen er av metallplater og er besiktiget fra bakkenivå. Siden  
taket (takkonstruksjon, taktekking og skorstein) kun er observert fra bakkenivå, er  
vurderingen begrenset av dette. Det er ikke sikkerhetsmessig forsvarlig å bevege seg  
ut på taket uten tilstrekkelig sikkerhetsutstyr. Det kan være skjulte skader som ikke er  
synlige under befaringen fra bakkenivå.

Nedløp og beslag er i metall. Det opplyses at takrenner og nedløp er utskiftet i 2019,  
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
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og TG 3.
 
Forhold som har fått TG2:
Taktekking
Veggkonstruksjon
Vinduer kjeller
Balkonger/  verandaer
Terrasse sør
Overflater
Pipe/  ildsted
Rom under terreng
Innvendige trapper og dører
Vannledninger og avløpsrør
Fuktsikring og drenering
Ventilasjon
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Sluk/  membran/  tettesjikt vaskerom kjeller og bad 1 etasje
 
Forhold som har fått TG3:
Nedløp og beslag
Terrassetrapp
Forstøtningsmur
Overflater vaskerom

Innbo og løsøre
Bransjens liste over løsøre og tilbehør legges til grunn for salget dersom ikke annet  
fremkommer av salgsoppgaven. Listen følger vedlagt salgsoppgaven. Det er full  
avtalefrihet om hva som skal følge med bolig og fritidsbolig ved salg. Hvis hvitevarer  
og/ eller annet teknisk utstyr medfølger, gis det ingen garantier i forhold til tilstand,  
funksjonalitet og levetid på disse. 

Hvitevarer
Kun hvitevarer som er spesifikt angitt i salgsoppgaven, følger med. Dette gjelder  
uavhengig av om hvitevaren(e) eventuelt kan anses som integrerte.

Parkering
Parkering i garasje og på egen tomt. 

Solforhold
Meget gode solforhold fra morgen til sen kveld. 

Diverse
Areal i salgsoppgaven er hentet fra tilstandsrapporten. Boligens areal oppgis i BRA  
(bruksareal), som deles i underkategoriene BRA‑i (arealet innenfor boenheten), BRA‑e  
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Elektrisk, varmepumpe og vedovn. 

Energikarakter
E
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Energifarge
Gul

Info energiklasse
Energiattest ligger vedlagt salgsoppgaven. 

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 2 350 000

Kommunale avgifter
Kr 18 888

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Beløpet er oppgitt av Rennebu kommune. Oppgitt beløp er abonnementsgebyr på vann  
og avløp. I tillegg er det vannmålerleie kr 1000,‑ og målt forbruk vann kr 42,84 kr/  m3 og  
målt forbruk avløp 55,35 kr/  m3.

I tillegg betales det kr 5658,‑ i renovasjon til Remidt. Beløp kan avvike. Fire terminer. 

Formuesverdi primær
Kr 532 909

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 131 636

Formuesverdi sekundær år
2023

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 
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Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 63, bruksnummer 13 i Rennebu kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5022/  63/  13:
21.05.1949 ‑ Dokumentnr: 573 ‑ Erklæring/  avtale
VEGVESENETS BETINGELSER VEDTATT 
VEDR. KLOAKKLEDNING GJENNOM RIKSVEIEN 

31.12.1951 ‑ Dokumentnr: 1950 ‑ Rettighet
Rettighetshaver: Norsk Brændselolje AS 
Løpenr: 4898430 
LEIEAVTALE 
MED FLERE BESTEMMELSER 
BEST. OM VARIGHET 

08.12.1954 ‑ Dokumentnr: 2394 ‑ Bestemmelse om gjerde
OVERFØRT FRA GNR: 63 BNR: 82 

12.03.1918 ‑ Dokumentnr: 900023 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5022 Gnr:63 Bnr:6 

27.10.1975 ‑ Dokumentnr: 6054 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:5022 Gnr:63 Bnr:181 

16.04.1982 ‑ Dokumentnr: 990022 ‑ Sammenslått med denne matrikkelenhet:
Sammenføyd med denne eiendom: 
GNR. 63 BNR. 82 OG 180 

08.03.1984 ‑ Dokumentnr: 1638 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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Knr:1635 Gnr:63 Bnr:213 
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